ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         КАРАР

№            23                                                              «  25 »       10      2018г.

Об исполнении бюджета муниципального образования город Елабуга

Елабужского муниципального района за 9 месяцев 2018 года

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Елабужского городского Совета от 18 декабря 2013 года № 174 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев 2018 года (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                        К.В. Мокшин